c Duo mss., consentiente Graeco,Deitutis.
d Ulud alios non novitGraecus lexlus. Clarioresset

Latinus, si itaefferrettir, vet sibi, vel paucis qui secum
seniiunt, occultumerrorempersuadeant. Grseceaptitl
Lab. legere est, XavSdvovTSfJiauToufctxatotfXoyotfTtoi

ouft6ouXsuwotvoftovosivlauToef.Nostra leclio est uis^.

Reg., nisi quod in uno pro oftovoouotvexstal oftovosiy,
D ac veteri Latino lextui magisest cousentanea.

e Nilidior esset hsecconstructio, prmpositus sub
nominesacerdotis. Moxloco devimpersuasionis, Grse-
cus interpres legit devia persuasione.

{ Sic mss. ac Lab., <3aotXswf.
s Adde advenientis.
h Seu solliciiudoest, cum hostis murum obsidet,

quam cum intra debacchatur; leviusquesollicilat et

angitanimum lupus.
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bacchantis; leviusque sollicitat lupus exlra ovilia

pererrans, quam inter gregem locum pastoris inya-

dens : quia bellum plus quam civile est, Ctimintra

Ecclesiam, id est intra * ipsum Chrisii thalainum

tela sectae impiaejaciunlur. Unde vehemenler con-

tristata sulit iiOstra viscera, quod is qui Coiistanti-

nopolilanatn obtinere videlur Ecclesiam, devolissi-

mis Christo populis perversa quaedam contra reve-

rentiam virginei parlus et conlra spem nOStraesalu-

tis infundit. Hsec ad nos ingerente dolore fidelium

perveherunt, Iiscc libris quos ipse miserat publicala

sunt; et, qubd majoris probalionis est, lioecad nos

missis epistolis L ipsa auctoris subscriptione mu-

nilis ita insinuata sunt ut dubitari iilira non

Hceau

2. Unde quOniam in talibus causis non est tuta

longior conniventia, quia tantumdem pene criminis

est conniverc a talibus qhanti scelcris est tam sacri-

lega praedicare, et episcopum Neslorium ct si quis
alius eum secuius bsec praedicat, a nostra commti-

nione sccrevimus, d quanidiu scriptura professionis
emissa pervcrsitatem quain cceperat docere condehi-

net, et hanc de virgineo partu, id est de humani ge-
neris salute,fidem asseratse tenere.quam secundtira

apostolicam doctrinam Romana ct Alexandrina et

catholica universalis Ecclesia tenet et veneratur et

praedicat. Si quis vero aut ab e episcopo Ncstorio,
aut ab iis qui euiti seqountur, ex quo talia prsedica-
re cceperunt, vel excommunicalus, vel exutus est seii

antislitis, seu clerici dignitate, hunc in nostra com-

munione et durasse, et e dttrarc rtianifestum est;
nec judicamus remotum : quia non polerat quem-

quam ejus removere senlenlia, qui se jam prsebuerat

ipse removeodum.

3. Hsec, frater charissime, ad sanctitatcm tuam